


Upozornění:

Provedením barevný mix vzniká originální barevná kombinace, a tudíž se nemusí shodovat s jinými již  
realizovanými plochami, nebo fotografiemi z katalogů a dalších propagačních materiálů. Rozdíly v barvě  
a struktuře povrchu dlažby mohou být způsobeny odlišnostmi použitých materiálů, podmínek zrání  
a klimatických vlivů, čemuž se výrobce nemůže vyvarovat. Při pokládce je proto nutné odebírat dlažební  
bloky současně z více vrstev a zároveň i více palet, abychom předešli plošným barevným rozdílům dlážděné  
plochy. Při dláždění složitějších a nepravidelných ploch je nutné počítat s vyšším než obvyklým prořezem, 
který může být i kolem 15%. Prvky dlažby vykazující zjevné vady nesmí být zabudovány do konstrukce,  
v opačném případě nebude možné uznání reklamace. 

Případný výskyt tzv. vápenných výkvětů je přirozeným jevem zrání betonu a nemá vliv na technické  
vlastnosti výrobku. Jedná se zpravidla o dočasný jev a výrobce se tomuto nemůže vyvarovat. Norma ČSN 
EN 1338, 1339 nepovažuje výskyt vápenných výkvětů za významný a tudíž nemohou být předmětem  
pro uznání reklamace. 

Skladování výrobků:

Palety je možné skladovat na sobě ve sloupcích, max. tři palety v originálním balení. Uložení je možné pouze 
na rovné zpevněné ploše s ohledem na bezpečnost a udržitelnost kvality výrobků. Při dlouhodobém skla-
dování je třeba zvolit takový způsob uložení, při kterém nebude zboží vystaveno extrémním klimatickým 
podmínkám v kombinaci s možným znečištěním, např. prachem či výluhy z palet při déle trvajících deštích.

Parko kombi 30 x 20 x 6  7                     

Parko kombi 20 x 20 x 6  9             125    10,8 / 1350                   

Parko kombi 20 x 10 x 6  11                     




